
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ 

22 сентября 2022 г.
Москва

№ 527

""

О проведении дополнительного приема по программам магистратуры очной
формы по договорам об оказании платных образовательных услуг на вакантные
места для обучения по индивидуальным графикам и индивидуальным учебным

планам

На  основании  решения  Приемной  комиссии (протокол  №  11  
от 12 сентября 2022 г.) и в соответствии с пунктами 13 и 14 Правил приёма  
в  федеральное  государственное  автономное  образовательное  учреждение
высшего  образования  «Российский  университет  дружбы  народов»  
на  обучение  по  образовательным  программам  высшего  образования  –
программам  бакалавриата,  программам  специалитета,  программам
магистратуры  на  2022/2023  учебный  год,  утвержденных  приказом  Ректора  
от 1 ноября 2021 № 731

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  дополнительный  прием  по программам  магистратуры  очной
формы на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по
договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  для  обучения  по
индивидуальным  графикам  и  индивидуальным  учебным  планам  
на  оставшиеся  незаполненными  после  завершения  зачисления  (вакантные)
места.

2. Утвердить  сроки  проведения  дополнительного  приема  в  следующем
порядке:

-  22  сентября  2022  г.  –  15  октября  2022  г.  –  прием  документов  от
поступающих на обучение, необходимые для поступления;

- 22 сентября 2022 г. – 18 октября 2022 г. – проведение вступительных
испытаний;

- 20 октября 2022 г. до 18:00 (Мск. вр.) – завершение приема заявлений о
согласии на зачисление и оригиналов на зачисление;

-  21  октября  2022  г.  –  издание  приказов  о  зачислении  лиц,  подавших
согласие на зачисление.

Электронная версия документа



3.  Установить  количество  мест  для  дополнительного  приема  
в соответствии с приказом №13 от 19 января 2022 г.

4. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  проректора  по
организации приема Н.И.Чеснокову.

И.о. Ректора Ю.Н. Эбзеева

Т.А. Харитонова

Электронная версия документа


